Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2023г. 		  № 4а
с. Укурей
              Об утверждении адресного перечня  территорий в 2023 году

                  В   связи с реализацией отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края и правилами их предоставления, утверждёнными Постановлением Правительства Забайкальского края от 22 мая 2020 года №172, администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
       1. Утвердить адресный перечень  территории, на которой планируется устройство детской площадки: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Укурей, улица Лазо.
        5. Настоящее   постановление   вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского
поселения «Укурейское»                                  Е.В. Карасёва

[bookmark: _GoBack]

Администрация сельского поселения «Укурейское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22

февраля

2023г.

№

4

а

с. Укурей

Об утверждении адресного перечня  территорий в 2023 году

В

связи с реализацией отдельных мероприятий Плана

социального развития центров экономического роста Забайкальского края и

правилами их предоставления, утверждёнными Постановлением

Правительства Забайкальского края от 22 мая 2020 года №172

,

администрация сель

ского

поселения

«Укурейское»

постановляет:

1.

Утвердить

адресн

ый

переч

ень

территори

и, на которой планируется

устройство детской площадки: Забайкальский край, Чернышевский район, с.

Укурей, улица Лазо.

5. Настоящее   постановление

вступает в силу с момента его

подписания.

Глава сельского

поселения «Укурейское»                                  Е.В. Карасёва

Администрация сельского поселения «Укурейское»                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     22   февраля   2023г.         №  4 а   с. Укурей                  Об утверждении адресного перечня  территорий в 2023 году                        В    связи с реализацией отдельных мероприятий Плана  социального развития центров экономического роста Забайкальского края и  правилами их предоставления, утверждёнными Постановлением  Правительства Забайкальского края от 22 мая 2020 года №172 ,   администрация сель ского  поселения  «Укурейское»  постановляет:           1.   Утвердить  адресн ый   переч ень    территори и, на которой планируется  устройство детской площадки: Забайкальский край, Чернышевский район, с.  Укурей, улица Лазо.              5. Настоящее   постановление    вступает в силу с момента его  подписания.       Глава сельского   поселения «Укурейское»                                  Е.В. Карасёва